Startjahr
1764
1798
1818
1837
1846
1850
1856
1860
1870
1880
1888
1900
1910
1920
1930
1941
1950
1960
1970
1980

Endjahr Ort

1798MUhlethurnen
1818Muhlethurnen
1837MUhlethurnen
1846Muhlethurnen
1850MUhlethurnen
1856Muhlethurnen
1860MUhlethurnen
1870Muhlethurnen
1880MUhlethurnen
1888Muhlethurnen
1900MUhlethurnen
1910Muhlethurnen
1920MUhlethurnen
1930Muhlethurnen
1941 MuUhlethurnen
1950Muhlethurnen
1960MUhlethurnen
1970Muhlethurnen
1980MUhlethurnen
1988Muhlethurnen

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

N N N N N o~ ~ ~ ~ ~ o~

Wert Thema

22Wanderungsgewinne und -verluste
67Wanderungsgewinne und -verluste
12Wanderungsgewinne und -verluste
31Wanderungsgewinne und -verluste
24Wanderungsgewinne und -verluste
-26Wanderungsgewinne und -verluste
-44Wanderungsgewinne und -verluste
-75Wanderungsgewinne und -verluste
104Wanderungsgewinne und -verluste
-28Wanderungsgewinne und -verluste
-42Wanderungsgewinne und -verluste
9Wanderungsgewinne und -verluste
16Wanderungsgewinne und -verluste
-16Wanderungsgewinne und -verluste
-73Wanderungsgewinne und -verluste
17Wanderungsgewinne und -verluste
-62Wanderungsgewinne und -verluste
9Wanderungsgewinne und -verluste
122Wanderungsgewinne und -verluste
143Wanderungsgewinne und -verluste

N N N N N N m ~ ~ ~ ~ ~ o~

N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)
N)


http://www.tcpdf.org

