Startjahr En	djahr Ort	Wert Thema
1764	1798Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	22Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1798	1818Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	67Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1818	1837Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	12Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1837	1846Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	31Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1846	1850Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	24Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1850	1856Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-26Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1856	1860Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-44Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1860	1870Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-75Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1870	1880Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-104Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1880	1888Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-23Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1888	1900Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-42Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1900	1910Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	9Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1910	1920Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	16Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1920	1930Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-16Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1930	1941 Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-73Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1941	1950Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	17Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1950	1960Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	-62Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1960	1970Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	9Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1970	1980Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	122Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1980	1988Mühlethurnen (Einwohnergemeinde)	143Wanderungsgewinne und -verluste (N)